证券代码：601928       证券简称：凤凰传媒     公告编号：2015-036

凤凰传媒关于公司高管增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015 年 8 月 20 日，江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

接到公司高管宋吉述先生的通知，宋吉述先生于 2015 年 8 月 19 日通过上海证券交

易所交易系统增持了公司部分股份，现将具体情况公告如下：

姓名 职务

增持前持

股数量

（股）

本次增持

数量（股）
购买价格(元)

本次增持

后持股数

量（股）

本次增持

后持股比

例(%)

宋吉述 副总经理 0 50000 14.00—14.20 50000 0.0019

宋吉述先生表示：本次增持公司股票属于个人行为，是基于对公司目前价值的

判断和未来发展的信心，并承诺本次增持的股份自本次增持之日起未来两年内不减

持。

特此公告

                                   江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

                                          二〇一五年八月二十一日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK8